



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับสวาย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 20 รายการ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับสวาย ได้มีหนังสือเชิญชวนจัดหาวัสดุสำนักงานของกองการศึกษาฯ และวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนตำบลทับสวาย จำนวน 20 รายการ นั้น โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 /80แกรม บรรจุ 500 แผ่น Double A	50 รีม	150.-	7,500.-
2.	กระดาษทำปก ขนาด A4/ 120 แกรม สีเขียว สีเหลือง สีชมพู สีส้มอ่อน	4 รีม	185.-	740.-
3.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 00	24 กล่อง	20.-	480.-
4.	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 01	24 กล่อง	12.-	288.-
5.	คลิปดำ เบอร์ 108	5 กล่อง	85.-	425.-
6.	คลิปดำ เบอร์ 109	5 กล่อง	75.-	375.-
7.	คลิปดำ เบอร์ 110	5 กล่อง	45.-	225.-
8.	คลิปดำ เบอร์ 111	5 กล่อง	35.-	175.-
9.	กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว	3 อัน	95.-	285.-
10.	มีดคัตเตอร์สแตนเลส เล็ก	2 อัน	55.-	110.-
11.	สันรูดแฟ้ม A4 7 มล.	1 โหล	75.-	75.-
12.	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVCใส ขนาด A4 บรรจุ 50 แผ่น	1 รีม	185.-	185.-
13.	มีดคัตเตอร์สแตนเลส ใหญ่	2 อัน	65.-	130.-
14.	ปากกาเคมี สีดำ	5 ด้าม	18.-	90.-
15.	ปากกาเคมี สีแดง	5 ด้าม	18.-	90.-
16.	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	5 ด้าม	18.-	90.-
17.	ปากกาลบคำผิด	5 ด้าม	85.-	425.-
18.	ปากกาเขียนวัสดุ ยูนิแฟนท์ มาร์คเกอร์ ขนาด 0.8 มิล สีขาว	1 ด้าม	75.-	75.-
19.	ปากกาเขียนวัสดุ ยูนิแฟนท์ มาร์คเกอร์ ขนาด 2.2 มิล สีขาว	2 ด้าม	85.-	170.-
20.	ปากกาลูกลื่น ควอนตัม แบบกด สีน้ำเงิน ขนาด 0.5	50 ด้าม	7.-	350.-
(-หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน-)				12,283.-